АДМИНСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
	оот

03.07.2017

	                                                                          № 19

О внесении изменений в Типовую
форму договора о предоставлении из городского бюджета
субсидий юридическим лицам (за исключением муниципальных
учреждений), индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденную приказом  финансового управления администрации города Благовещенска от 26.12.2016 № 54

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2016 г. № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим  предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в  Типовую форму договора о предоставлении из
городского бюджета субсидии юридическому лицу (за исключением муниципального учреждения), индивидуальному предпринимателю, физическому лицу – производителю товаров, работ, услуг на возмещение затрат (недополученных доходов) в связи с производством (реализацией) товаров (за исключением подакцизных товаров, кроме автомобилей легковых и мотоциклов, винодельческих продуктов, произведенных из выращенного на территории Российской Федерации винограда), выполнение работ, оказанием услуг, утвержденную приказом финансового управления администрации города Благовещенска от 26.12.2016 № 54 (в редакции приказа финансового управления администрации города Благовещенска от 23.03.2017 № 07) (далее – Типовая форма договора) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.3. Типовой формы договора изложить в новой редакции:
	«3.3. Перечисление Субсидии осуществляется ________________
                                                                                             (периодичность <9>)
на счет Получателя, открытый в ______________________________________
                                                        (наименование учреждения Центрального банка
________________________________ в __________________________________.».
Российской Федерации или кредитной организации)       (срок перечисления субсидии <10>)
1.2. Сноску <10> Типовой формы договора изложить в новой редакции:
          «<10> Указывается в соответствии с Порядком предоставления
субсидии.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника  управления                                                         И.В. Музыченко

Ознакомлены: